POWER FACTOR CONTROLLER
Uppf 功率因数控制器（三代）
操作手册
Operation manual
Uppf 功率因数控制器
1
目   录
目   录 ..................................................... 1

Uppf 功率因数控制器
4
型号说明
LPF 230-18-J-F
 F:混补控制器  缺省：共补控制器
 W:控制可控硅开关  J：控制接触器
 输出路数：12 路  18 路  24 路
 额定工作电压：230V
 产品名称：Lafaelt 功率因数控制器
终端功能
 实时数据监测
1. A、B、C 各相电压、电流、功率因数
2. A、B、C 各相所配电容器组投切状态
3. A、B、C 各相有功功率、无功功率
4. A、B、C 各相电压总谐波畸变率、电流总谐
波畸变率，系统频率
5. A、B、C 各相 3~31 次电压谐波含有率
6. A、B、C 各相 3~31 次电流谐波含有率
 无功补偿
取样物理量为无功功率，无投切振荡。
Y 型补偿方式
Δ 型补偿方式
Y+Δ 综合补偿方式
Uppf 功率因数控制器
5
技术数据
 基本参数
电源电压 AC 220V±20%
取样电压 AC 220V±20%
电源频率 50Hz±5%
取样电流 0~5A/0~1A
整机最大功耗 12W（视所控制的投切开关功率而定）
控制输出接点
12 路、18 路、24 路
常开接点（或者 DC12V）
电压 ±0.5%